

平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 貢太郎

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/17		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	6/8	事務費	封筒代		15,605	404,395
2	7/11	事務費	クラフトボックス代(2,676円×50%)		1,338	403,057
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		823,057
3	8/2	人件費	平成28年度確定・平成29年度概算労働保険料・一般拠出金		7,441	815,616
4	9/7	資料購入費	高知市1(高知)住宅地図代(18,900円×50%)		9,450	806,166
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,226,166
5	10/24	事務費	切手代・郵送料		5,736	1,220,430
6	12/1	広報広聴費	添書印刷、封入封緘作業、発送代行料(県政報告送用)		66,875	1,153,555
7	1/4	事務費	電池代(ICレコーダー用)		322	1,153,233
8	1/15	広報広聴費	封筒代		34,128	1,119,105
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,539,105
9	1/19	資料作成費	プリント代		1,728	1,537,377
10	2/9	事務費	事務用品代		6,800	1,530,577
11	2/9	資料購入費	朝日新聞購読料 (平成29年4月～平成30年3月分)		37,116	1,493,461
12	2/10	資料作成費	調査データ作成費		15,000	1,478,461
13	2/16	事務費	名刺印刷代(12,960円×50%)		6,480	1,471,981
14	2/16	事務費	送料		6,058	1,465,923
15	3/8	事務費	データサルベージ代(17,900円×50%)		8,950	1,456,973
16	3/12	事務所費	事務所灯油代		11,606	1,445,367
17	3/13	事務費	切手代・郵送料		6,202	1,439,165

平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 貢太郎

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/15	資料購入費	書籍代		12,472	1,426,693
19	3/19	事務費	パソコン代(99,900円×50%)		49,950	1,376,743
20	3/20	事務費	プリンターリース料 (平成29年4月～平成30年3月分)		27,864	1,348,879
21	3/20	事務費	事務所固定電話・携帯電話利用料 (平成29年3月～平成30年3月請求分)		98,499	1,250,380
22	3/20	事務所費	事務所電気使用料 (平成29年3月～平成30年2月分)		86,722	1,163,658
23	3/29	事務費	事務用品代		7,338	1,156,320
24	3/30	事務費	コピーカウンター料等 (平成29年3月～平成30年2月分)		106,201	1,050,119
25	3/30	資料購入費	日本経済新聞購読料 (平成29年4月～平成30年3月分)		45,690	1,004,429
26	3/30	事務費	コピー機リース料 (平成29年4月～平成30年3月分)		57,960	946,469
27	3/30	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠出金 (事業主負担分)(平成29年3月～平成30年2月分)		122,713	823,756
28	3/30	人件費	給与(平成29年4月～平成30年3月分)		825,000	△ 1,244
合 計				1,680,000	1,681,244	△ 1,244